ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

котЕл ь Н и ко в с ко го мун И ц и п Ал ь н о гЪ Ёдй-оБ'

-''
J |' l

волгогрпдской оБлАсти

от 11 ,04.2025 г, N9 23

о внесении изменений в постановление администрации Красноярского сельскогопоселенИя от 21,09,2018 г. Ns 3З (Об утвеРх{,це нии административного регламентапредоставления администрацией Красноярского сельского поселениякотельниковского муниципальногь района Волгоградской области муниципальнойуслуги <<принятие документов, а также выдача решений о перевод е или об отказев переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилоепомеlление>

В соответствии с федеральными законами от 06.10.200з Ns 1зl-Фз (обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации>>, от 27 ,о7 ,2оlО Ns 210-ФЗ ооб организации предоставлениягосударственныХ и муниципальных услуг>, от 26. 12.2024 Np 494-Фз <о внесенииизменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,администрация Красноярского сельского поселения Котельниковскогомуниципального района Волгоградской области

постановляет:

1, Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги <принятие документов, а также выдача решений о перевод е илиоб отказев переводе жилого помещения в нежило е или нежилого помец{ения в жилоепомещение), утвер}(4енный постановлением администрации Красноярскогосельского поселения от 21.09.2018 г, Ns 33, следующие изменения:

1) пункт 2.5 изложить в следующеИ редакцЙи:к2,5. ПраВовые основанИя длЯ предоставления услуги.перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставлениемуниципальной услуги, информация. о порядке досудебного (внесудебного)обжалования решений И действиЙ (О"здuИ.irйfr'упоПномоченного органа, МФl_{,организаций, а также их должностных лиц, муниципальных служаlлих, работниковразмещены на официальном сайте упопrоrоченного органа, мФц винформационно-телекоммуникационной сеiи <Интернет>, а также на Единомпортале государственных и муниципальных услуг.>;2) пункт 2.10 изложить в следующuИ р"д"*цЙr,(2"10, Максимальный срок о.жидания в очереди при подаче заявления и приполучении результата предоставления муниципальной услуги в случаеобращения заявителя непосредственно в уполномоченный орган или МФЦсоставляет 15 минут.>;
3) пункт 2.12 после слова (документов> дополнить словам и <<и (или)информации>;
+) р"iд"пы 4, 5 исключить.
2. Настоящее постановлен

обнародования.

Глава Красноярского сельского

дня его официального

i

Н.В,Кравченко